ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН

ДУМА  АЗЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

08. 05. 2014 г.                                                                         № 6
село Азей

О проведении
 публичных слушаний

     С целью информирования, выявления мнения общественности и подготовки предложений и рекомендаций к проекту решения Думы Азейского сельского поселения   «Об итогах исполнения бюджета Азейского муниципального образования за 2013 год» в соответствии со ст. 28 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Азейского муниципального образования,  Дума Азейского сельского поселения
Р Е Ш И Л А:
1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Думы Азейского сельского поселения   «Об итогах исполнения бюджета Азейского муниципального образования за 2013 год» 21.05.2014 г.  в 13.00 часов.

2. Публичные слушания провести по адресу: с. Азей, ул. Привокзальная, 23, в здании МКУ «Дом культуры».

3. Установить, что жители Азейского сельского поселения вправе присутствовать и выступать на публичных слушаниях или передать свои предложения депутатам Думы Азейского сельского поселения.

4. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить главу Азейского сельского поселения Семенову Е.Н.

5.  Настоящее решение обнародовать или опубликовать в газете «Азейский вестник».

Глава Азейского
сельского поселения                                                               Е.Н.Семенова

Иркутская область
Тулунский  район
Дума  Азейского  сельского  поселения

П Р О Т О К О Л
ПУБЛИЧНЫХ  СЛУШАНИЙ
с. Азей                                                                                            21. 05. 2014 г.
13  часов 00 минут

Председательствующий   Семенова Е.Н.
Секретарь                           Филиппович Т.А.

Присутствовало   ___35____ человек

Заседание   открывает глава Азейского сельского поселения Семенова Е.Н.

Повестка дня:
Слушание проекта решения Думы Азейского сельского поселения:
 - «Об итогах исполнения бюджета Азейского муниципального образования за 2013 год»
 СЛУШАЛИ:

1. Глава Азейского сельского поселения Семенова Елена Николаевна зачитала проект решения Думы Азейского сельского поселения «Об итогах исполнения бюджета Азейского муниципального образования за 2013 год».

1.1. Федотова О.В. – депутат Думы Азейского сельского поселения предложила принять проект решения Думы «Об итогах исполнения бюджета Азейского муниципального образования за 2013 год»

1.2. При обсуждении проекта решения Думы Азейского сельского поселения «Об итогах исполнения бюджета Азейского муниципального образования за 2013 год» поступили предложения:

Не поступили

1.3. Проведено открытое голосование:
     ЗА – 35 чел., ПРОТИВ – отсутствуют; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – отсутствуют.
РЕШИЛИ: принять проект решения Думы Азейского сельского поселения «Об итогах исполнения бюджета Азейского муниципального образования за 2013 год».
2. Семенова Е.Н. – публичные слушания состоялись. Публичные слушания считать закрытыми.

3. Решение схода граждан подлежит опубликованию в газете «Азейский вестник».

       Председатель       ___________________                            Е.Н.Семенова

       Секретарь             ___________________                            Т.А.Филиппович